Mẫu đơn xin nhập học – 2024

[image: D:\Hue\logo ndc new.jpg]
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
TRƯỜNG PTĐB NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
Hình

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu

Tôi tên (NGƯỜI VIẾT ĐƠN):
Chỗ ở hiện nay:
Số điện thoại:

Là phụ huynh em (TÊN HỌC SINH):
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh:	Mã số định danh:
Dân tộc:	Tôn giáo:	 Nam 	 Nữ
Tình trạng sức khỏe:	Dạng tật	Mức độ dạng tật:
Đã có giấy chứng nhận khuyết tật	: Có     	Không
Địa chỉ thường trú:
Số nhà:	Đường	Thôn (khu phố)
Xã (thị trấn)	Quận (Huyện):	Tỉnh (Thành phố):
Địa chỉ cư trú hiện tại:
Số nhà:	Đường	Thôn (khu phố)
Xã (thị trấn)	Quận (Huyện):	Tỉnh (Thành phố):

Họ tên cha:	Năm sinh:	Nghề nghiệp:
Họ tên mẹ:	Năm sinh:	Nghề nghiệp:
Người đỡ đầu (nếu có):	Năm sinh:	Nghề nghiệp:
Địa chỉ của cha mẹ (hoặc người đỡ đầu):

Nay tôi viết đơn này kính trình Ban Giám Hiệu Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu cho con tôi được vào lớp 	 năm học 	 tại trường.
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ những nội quy, quy định của nhà trường.
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ………
	Người viết đơn
	(Ký tên, ghi rõ họ tên)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Hồ sơ nhập học gồm có:
· [bookmark: _GoBack]01 Bản sao giấy khai sinh (hợp lệ); 01 Bản photo hồ sơ khám bệnh mắt của học sinh (nếu có); 04 tấm hình 4 x 6 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh ở mặt sau của hình); 01 Bản photo giấy xác nhận khuyết tật (theo Thông tư liên tịch số 37/2012/TTLT-BLĐTBXH-BYT-BTC-BGDĐT ngày 28/12/2012);
image1.jpeg